[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
        от 09.12.2025г.                                                               № 24/82
ст-ца Новолеушковская
О внесении изменений в решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 15 ноября 2022 года № 48/173 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 09 июля 2025 года № 5374-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об обеспечении плодородия земель сельскохозяйственного назначения на территории Краснодарского края, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 15 ноября 2022 года № 48/173 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменение:

Первый абзац пункта 4.3 изложить в следующей редакции:
«Административные комиссии рассматривают дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.2, 2.2(1), 2.3, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 5.2, 5.4, 6.2, 7.2, 7.15, 7.16, 7.17 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года N 608-КЗ "Об административных правонарушениях".»
2.    Решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pavl23.ru.

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Баранов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 марта 2026 года.
Глава Новолеушковского сельского

Поселения Павловского района                                                      Д.В.Садько

Председатель Совета

Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                     Т.И.Курасова